
VGS-451
 

Kelbra-Roßla-Breitungen-Schwenda
gültig ab 03.11.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Kelbra, Schule
Kelbra, Wendeschleife Gymnasium
Kelbra
Roßla, Post

Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Halle
Ankunft aus Nordhausen

Roßla, Bf.
Roßla, Rosspassage
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Schule
Roßla, Hallesche Str.
Dittichenrode
Bennungen
Bennungen, Bf.
Wickerode, An der Nasse
Wickerode
Wickerode, Sägewerk
Questenberg
Questenberg, Wendeplatz
Agnesdorf
Agnesdorf, Abzw.
Breitungen
Schwiederschwende
Breitenbach
Schwiederschwende
Dietersdorf, Siedlung
Dietersdorf
Hayn
Hayn, Schule
Schwenda, Oberdorf
Schwenda, Unterdorf

505
S

12.04

11.55
12.07
12.08
12.09

|
|

12.13
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.26
12.28
12.31
12.32
12.37

539
S

13.00
13.04

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.14
13.19

|
|

13.27
13.29
13.31
13.38
13.39

511
S

13.05
13.10

|
13.14
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.32

543
S

13.40
13.41
13.47

13.43
13.15
13.49
13.50

|
13.54
13.58

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.08
14.13
14.21
14.27
14.33
14.35
14.37
14.44

|
14.49
14.50

525
S

13.45
13.50

|
13.54
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.07
14.09
14.12
14.13
14.18

547
SN

14.45
|
|

14.49
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.11

545
SP

14.45
|
|

14.49
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.11

|
|

15.19
15.20
15.22
15.28

|
15.33
15.34

529
S

15.00
15.01
15.07

15.09
15.10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.16
15.21
15.29
15.35
15.41
15.43
15.45
15.52

|
15.57
15.58

527
S
 

16.04

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.21
16.22
16.27

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
SN Montag und Freitag an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
SP Dienstag bis Donnerstag an Schultagendes Landes Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 29/10/25 Uhrzeit 13:12:59



VGS-451
 

Schwenda-Breitungen-Roßla-Kelbra
gültig ab 03.11.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Schwenda, Unterdorf
Schwenda, Oberdorf
Hayn
Wolfsberg
Breitenbach
Dietersdorf
Dietersdorf, Siedlung
Schwiederschwende
Breitenbach
Schwiederschwende
Breitungen
Agnesdorf, Abzw.
Agnesdorf
Questenberg, Wendeplatz
Questenberg
Wickerode, Sägewerk
Wickerode
Wickerode, An der Nasse
Bennungen, Bf.
Bennungen
Dittichenrode
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Schule
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Post
Roßla, Bf.

Anschluss nach Sangerhausen
Anschluss nach Nordhausen
Anschluss nach Halle

Roßla, Rosspassage
Roßla, Hallesche Str.
Roßla, Schule
Roßla, Hallesche Str.
Kelbra, Wendeschleife Gymnasium

526
S
v

6.22
6.28
6.29
6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.47

|
6.51
6.55

542
S

6.17
6.18
6.23

|
|

6.30
6.32
6.34

|
|

6.42
6.49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.55
6.59
7.03

|
7.05

7.40

7.06
|
|
|

7.13

512
S

7.12
7.17
7.18
7.21
7.23
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.36
7.40

536
S

14.20
14.25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.31
14.32

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
v in Roßla Weiterfahrt nach Sangerhausen mit VGS-450 möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 29/10/25 Uhrzeit 13:12:59


