VGS-451 Kelbra-Roßla-Breitungen-Schwenda

gültig ab 03.11.2025

	Montag-Freitag								
Fahrtnummer	505	539	511	543	525	547	545	529	527
Verkehrbeschränkungen	S	S	S	S	S	SN	SP	S	S
Anmerkungen									T
Kelbra, Schule Kelbra, Wendeschleife Gymnasium Kelbra Roßla, Post Ankunft aus Sangerhausen	12.04			13.40 13.41 13.47				15.00 15.01 15.07	16.04
Ankunit aus Sangernausen Ankunit aus Halle	12.04			13.43					10.04
Ankunit aus Halle Ankunit aus Nordhausen	11.55			13.43					
Roßla, Bf. Roßla, Bf. Roßla, Hallesche Str. Roßla, Hallesche Str. Roßla, Hallesche Str. Roßla, Hallesche Str. Dittichenrode Bennungen Bennungen Bennungen, Bf. Wickerode, An der Nasse Wickerode Wickerode, Sägewerk Questenberg Questenberg Questenberg Rognesdorf Agnesdorf, Abzw. Breitungen Schwiederschwende Breitenbach Schwiederschwende Dietersdorf, Siedlung Dietersdorf Hayn Hayn, Schule Schwenda, Oberdorf Schwenda, Unterdorf	12.07 12.08 12.09 12.13 12.18 12.19 12.21 12.22 12.23 12.26 12.28 12.31 12.32	13.00 13.04 13.14 13.19 13.27 13.29 13.31 13.38 13.39	13.05 13.10 13.14 13.19 13.20 13.22 13.23 13.24 13.27 13.29 13.32	13.49 13.50 13.54 13.58 14.08 14.13 14.21 14.27 14.33 14.35 14.37 14.44 14.49 14.50	13.45 13.50 13.54 13.59 14.00 14.02 14.03 14.04 14.07 14.12 14.13 14.18	14.45 14.49 14.54 14.55 14.57 14.58 14.59 15.03 15.05 15.06 15.11	14.45 14.49 14.54 14.55 14.57 14.58 14.59 15.01 15.05 15.05 15.11 15.19 15.20 15.20 15.28 15.33 15.33	15.09 15.10 15.16 15.21 15.29 15.35 15.41 15.43 15.45 15.52 15.57 15.57	16.08 16.09 16.11 16.12 16.13 16.16 16.18 16.21 16.22

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

1/2 Datum 29/10/25 Uhrzeit 13:12:59

S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
Montag und Freitag an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
Dienstag bis Donnerstag an Schultagendes Landes Sachsen-Anhalt
Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180

VGS-451 Schwenda-Breitungen-Roßla-Kelbra

gültig ab 03.11.2025

	Montag-Freitag						
Fahrtnummer	526	542	512	536			
Verkehrbeschränkungen	S	S	S	S			
Anmerkungen	٧						
Schwenda, Unterdorf Schwenda, Oberdorf Hayn Wolfsberg Breitenbach Dietersdorf Dietersdorf, Siedlung Schwiederschwende Breitungen Agnesdorf, Abzw. Agnesdorf Questenberg, Wendeplatz Questenberg, Wendeplatz Questenberg Wickerode, Sägewerk Wickerode, Sägewerk Wickerode, An der Nasse Bennungen Dittichenrode Roßla, Hallesche Str. Roßla, Schule Roßla, Hallesche Str. Roßla, Bf. Anschluss nach Sangerhausen Anschluss nach Halle Roßla, Rosspassage Roßla, Hallesche Str. Roßla, Schule Roßla, Hallesche Str. Roßla, Bf. Anschluss nach Nordhausen Anschluss nach Halle Roßla, Rosspassage Roßla, Hallesche Str. Roßla, Schule Roßla, Hallesche Str. Roßla, Schule	6.22 6.28 6.29 6.32 6.37 6.38 6.39 6.41 6.41 6.51 6.55	6.17 6.18 6.23 6.30 6.32 6.34 6.42 6.49 6.55 6.59 7.03 7.05 7.40	7.12 7.17 7.18 7.21 7.23 7.27 7.28 7.30 7.31 7.36 7.40	14.20 14.25 14.31 14.32			

S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt vin Roßla Weiterfahrt nach Sangerhausen mit VGS-450 möglich Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

2/2 Datum 29/10/25 Uhrzeit 13:12:59